



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

3 Døtre ApS

Amalievej 13, 3., 1875 Frederiksberg C

CVR-nr. 39 93 63 64

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2021.

Camilla Tomasine Hammerich
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

3 Døtre ApS
Amalievej 13, 3.
1875 Frederiksberg C

CVR-nr.: 39 93 63 64
Stiftet: 1. oktober 2018
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion

Camilla Tomasine Hammerich

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af udvikling af TV-formater samt øvrig konsulentvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Udbruddet af Coronavirus/Covid-19 har givet udfordringer og risici for selskabet i indeværende regnskabsår.

Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet har medført usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for selskabet. Virusudbruddet har alene påvirket indeværende års resultat i mindre omfang og ledelsen vurderer, at dette ligeledes vil være tilfældet fremadrettet.

Selskabets nuværende og planlagte aktiviteter giver ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 550.002 mod 322.241 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 55.949 mod 163.176 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	550.002	322.241
1 Personaleomkostninger	-463.090	-103.577
Driftsresultat	86.912	218.664
Andre finansielle indtægter	16	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.805	-5.504
Resultat før skat	76.123	213.160
3 Skat af årets resultat	-20.174	-49.984
Årets resultat	55.949	163.176
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	55.949	163.176
Disponeret i alt	55.949	163.176



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	62.500	25.000
Periodeafgrænsningsposter	4.042	0
Tilgodehavender i alt	<u>66.542</u>	<u>25.000</u>
Likvide beholdninger	<u>1.014.742</u>	<u>1.063.709</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.081.284</u>	<u>1.088.709</u>
Aktiver i alt	<u>1.081.284</u>	<u>1.088.709</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	66.666	66.666
Overført resultat	802.459	746.510
Egenkapital i alt	869.125	813.176
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Selskabsskat	20.174	49.984
Anden gæld	179.985	213.549
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	212.159	275.533
Gældsforpligtelser i alt	212.159	275.533
Passiver i alt	1.081.284	1.088.709



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	0	0	50.000
Kontant kapitaludvidelse	16.666	583.334	0	600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	163.176	163.176
Overført til overført resultat	0	-583.334	583.334	0
Egenkapital 1. januar 2020	66.666	0	746.510	813.176
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	55.949	55.949
	66.666	0	802.459	869.125



Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	238.864	27.625
Pensioner	220.000	70.800
Andre omkostninger til social sikring	<u>4.226</u>	<u>5.152</u>
	<u>463.090</u>	<u>103.577</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>10.805</u>	<u>5.504</u>
	<u>10.805</u>	<u>5.504</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>20.174</u>	<u>49.984</u>
	<u>20.174</u>	<u>49.984</u>


